
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Num.
1

25
7

41
19

115
666
93

Nome

MONTALBINI NICOLA
MASTRONARDI SIMONE
CICERI NICOLA
RONDININI FILIPPO
MARCHIONNI FABIO
GHIZZO EDDY
GIUSTI MARCO
GRATANI PAOLO

Classe
QUAD Elite

QUAD Elite

QUAD Elite

QUAD Elite

QUAD Elite

QUAD Sport

QUAD Sport

QUAD Sport

Motoclub/Team
TEAM SPEED BOYS
MC COLLEFERRO
MC TITY&AMARENAS
GFG
GFG RACING
MC. P. PASQUALETTO
PELLICORSE
RAGNO

Marca
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
KTM
KTM
SUZUKI
KTM
WTEC

R1.
25
16
18
20
22
15
13
14

R2.
25
22
20
18
13
15
16
14

Punti totali
50
38
38
38
35
30
29
28

Stampato: 27/04/2014 17.00.15

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza  -  Direttore di Gara : Emanuele Grechi

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2014 Rd 4
Quad

Assoluta

Lido di Fermo 0,850 Km.

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2014

4^ Prova - Lido di Fermo
27 Aprile 2014


